[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г.Котельнич

Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Котельничского района в 2013 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2011 № 436 «О порядке предоставления в 2011 – 2013 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на модернизацию региональных систем  общего образования»          (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1176), распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.12.2011 № 2392-р «О распределении субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем  общего образования на 2012 год», постановлением  Правительства Кировской области от 14.02.2013 № 33 «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Кировской области в 2013 году», администрация Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комплекс мер по модернизации системы общего образования Котельничского района в 2013 году (далее – комплекс мер). Прилагается.

2.Определить Управление образования Котельничского района        Подлевских Н.Н.  уполномоченным органом по реализации комплекса мер.

3.Финансовому управлению Котельничского района  Олиференко Т.М. предусмотреть бюджетные ассигнования на реализацию  комплекса мер.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации  района Басманову Е.В.

Глава администрации

Котельничского района

                    Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник Управления образования

Котельничского района Кировской области

         Н.Н. Подлевских

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

администрации

района по социальным вопросам

         Е.В. Басманова

Заместитель главы

администрации района,

начальник

финансового управления Котельничского района

         Т.М. Олиференко

Разослать: РУО

Правовая экспертиза проведена:

_72423736.unknown